
Pension Svatý Pavel

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vánoce a Silvestr 20.12. - 7.1.

Dospělí: 580,- Kč/noc, děti 2-10 let: 10% sleva (520,- Kč/noc)

Zima: 8.1. - 8.4.

Dospělí: 480,- Kč/noc, děti 2-10 let: 10% sleva (430,- Kč/noc)

Letní sezona - ceny

9.4. - 30.9.

Dospělí: 480,- Kč/noc, děti 2-10 let: 430,- Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Ceny pro krátkodobé pobyty (pevné, nezávislé na věku a ročním období)

1 noc: 580,- Kč/osoba

1 noc 1 osoba ve 2lůž. 950,- Kč/noc

Slevy:

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko a lůžkoviny.

Další informace:

Nástup ubytování první den po 14 hodině.

Uvolnění pokojů poslední den nejpozději do 10 hodiny.

Výjimky a změny po domluvě jsou možné.

Závaznost rezervace je vždy až po zaplacení pobytu (nebo po zaplacení rezervační zálohy).

Pobyt a pobytová taxa se účtuje při příjezdu.



Stravování

V každém apartmá je možné připravit tzv. rychlá jídla.

Poskytnutí snídaně (cena 145,-Kč)po dohodě předem.

Poskytnutí večeří pouze pro skupiny po dohodě


